
12 / 02 / 2025

Stratēģiskās attīstības konsultatīvā padome: jauns atbalsts “Rīgas ūdens”
attīstībai  

SIA "Rīgas ūdens" ir izveidota Stratēģiskās attīstības konsultatīvā padome, lai stiprinātu uzņēmuma attīstību
un veicinātu ilgtspējīgu pārvaldību. Šī padome darbojas kā neatkarīgu ekspertu grupa, kas sniedz ieteikumus
un atbalstu uzņēmuma stratēģisko mērķu sasniegšanu.  

Padomes mērķi un uzdevumi 

Konsultatīvās padomes galvenais mērķis ir palīdzēt "Rīgas ūdenim" būt par mūsdienīgu, inovatīvu un pret
vidi atbildīgu ūdenssaimniecības uzņēmumu. Padomes galvenie uzdevumi ir: 

Sniegt ekspertu viedokli par uzņēmuma stratēģisko plānošanu un ilgtspējīgas attīstības mērķiem. 

Izvērtēt uzņēmuma vidēja un ilgtermiņa stratēģijas un ierosināt uzlabojumus. 

Konsultēt par infrastruktūras uzlabojumiem, IT sistēmu modernizāciju un jaunu tehnoloģiju ieviešanu. 

Veicināt vides aizsardzības iniciatīvas un dalību starptautiskos sadarbības projektos. 

Padomes sastāvs 

Konsultatīvo padomi veido 5 starptautiski eksperti no Zviedrijas, Somijas, Igaunijas, Nīderlandes un Īrijas.
Eksperti ir atlasīti, pamatojoties uz viņu pieredzi un kompetenci dažādās jomās ūdenssaimniecības nozarē:
pētniecībā, attīstībā un stratēģiskā plānošanā; IT risinājumu īstenošanā un korporatīvajā pārvaldībā: 

Stafans Filipsons (Staffan Filipsson), Zviedrija – Inovāciju un attīstības vadītājs uzņēmumā Svenskt
Vatten.  

Roberts van Dongens (drs. R.A.M. van Dongen), Nīderlande – Brabant Water N.V. izpilddirektors. 

Īfa Kaina (Aoife Kyne), Īrija – Notekūdeņu un dūņu apsaimniekošanas tehniskā vadītāja uzņēmumā Uisce
Éireann. 

Aleksandrs Timofejevs (Aleksandr Timofejev), Igaunija – Izpilddirektors un valdes loceklis uzņēmumā
Tallinn Water, kā arī valdes loceklis Igaunijas Ūdensapgādes asociācijā. 

Mari Suzanna Heinonena (Mari Susanna Heinonen), Somija – Helsinku ūdenssaimniecības pakalpojumu
direktore. Starptautiskās ūdens asociācijas (IWA) komitejas locekle. 

Darba organizācija 

Padomes sēdes tiek organizētas reizi gadā, un tās notiek diskusiju formātā. Padomes locekļu sniegtie
ieteikumi un vadlīnijas ir rekomendējoši, lai atbalstītu "Rīgas ūdens" vadību lēmumu pieņemšanas procesos
un veicinātu ilgtspējīgu attīstību.  
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Starptautisko ekspertu padome ir nozīmīgs solis ceļā uz uzņēmuma modernizāciju, pārredzamību un
atbildīgu resursu apsaimniekošanu, sniedzot ieguldījumu Rīgas un tās iedzīvotāju labklājībā. 

2025. gada 6. un 7. martā norisināsies pirmā “Rīgas ūdens” Stratēģiskās attīstības
konsultatīvās padomes ekspertu vizīte Rīgā. Šī vizīte sniegs vērtīgu iespēju gūt padziļinātu skatījumu
uz stratēģiskiem attīstības virzieniem, uzklausīt ekspertu ieteikumus un risināt aktuālus jautājumus
uzņēmuma darbības jomās. 
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